
 

 

Consiglio Federale 
Delibera N. 047/2009/ES del 17/10/2009 

Ripristino abilitazione alle gare 
Arciere Lidia Marigliani 

Inviata a L. Marigliani, alla CTN e CTR Toscana, ai Comitati Regionali e alle Compagnie, alla Compa-
gnia 09ELBA 

 

 

Il Consiglio Federale, 

considerato che L’Esecutivo, con delibera N.° 042/2009 indicava, come presupposto 
essenziale  per la riabilitazione all’attività del tiro con l’arco prevista dai nostri rego-
lamenti di Lidia Marigliani, la presentazione di idonea certificazione medica attestante 
l’idoneità all’attività sportiva; 

recepita la certificazione medica rilasciata il 04/09/2009, il 18/09/2009 e 01/10/2009, 
congiuntamente alle dichiarazioni allegate; 

avendo valutato che la suddetta documentazione soddisfa i requisiti richiesti; 

 

DELIBERA 

 

il ripristino dell’abilitazione alle gare dell’arciere Lidia Marigliani (Tessera N.° 21256). 

 
Milano, 27/10/2009. 
 

Il Presidente 
Mauro Mandò 

 

 

Via Gianluigi Banfi, 4 – 20142 MILANO – tel. +39 02 89 30 55 89 – Fax +39 02 89 30 21 06- P.Iva 08888610154 
e-mail gestionale: segreteria@fiarc.it – e-mail amministrativa: amministrazione@fiarc.it – sito: www.fiarc.it 
 

Pagina 1 di 1 


